PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página 1 de

EDITAL/SEME/ Nº 025/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/Educação/2017

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo, torna público que
CONVOCA para o exercício da função, os candidatos abaixo relacionados para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação no preenchimento de vagas de acordo com as normas estabelecidas no
Edital/SEME/nº 001/2017 publicado no dia 03 de janeiro de 2017, a saber:

PROFESSOR MAMPB – ENSINO FUNDAMENTAL/EJA – LÍNGUA PORTUGUESA – 25 horas

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Renata da Silva Rangel Lucas 21

Fabiana Corrêa Malafaia Lima 22

Ana Cláudia Costa Pereira ** 23

Rosemary dos Santos Correa Lanes ** 24

Pamela da Cunha Almeida ** 25

João Gabriel Dias Junior ** 26

Márcia Maria de Souza Batista ** 27

Suzana Darós Pereira ** 28

Arialdo Farias dos Santos ** 29

Luiz Gustavo Gomes Ribeiro ** 30

Damyana Cherene Cruz ** 31

Henrique Guilherme Viana ** 32

Roberta de Souza Isaias ** 33

Wilsy da Silva Braga ** 34

(**) O candidato só será convocado para escolha de vaga se o anterior não comparecer ou desistir.

As Vagas a qual trata este edital são referentes a Licenças, sendo 01 referente à licença a maternidade

da professora Sabrina na EMEIEF São Salvador/Projeto (matutino) e 01 referente à licença pelo INSS da

professora Lindonor na EMEIEF Vilmo Ornelas. Ambas as vagas de 25 horas.

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

Data Procedimento

01/10/2018

Apresentação na Chamada para Escolha de vagas munidos da documentação

exigida no Edital que ocorrerá ás 9:00 horas na Secretaria Municipal de

Educação localizada a Rua Átila Vivacqua nº 83 – Centro - Presidente

Kennedy-ES. Fica fixada também a presente data para Entrega de

documentação para contratação no Departamento de Recursos

Humanos/SEMAD, da Prefeitura após a Escolha de Vagas.

Presidente Kennedy/ES, 28 de setembro de 2018

Dilzerly Miranda Machado Tinoco

          Secretária Municipal de Educação

                          Dec. 4469/2016